АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 мая 2022 г.	01-1180-а
от __________________________ № _________

О предоставлении рассрочки по уплате пеней
21 1500  ДО

В соответствии с перечнем поручений Губернатора Ленинградской области от 16 мая 2022 года №65-6313/2022 по обеспечению «Зеленого коридора для бизнеса», направленного на устойчивое развитие экономики Ленинградской области, создание новых рабочих мест, новых производств и увеличение объемов оборотных средств (по итогам заседания оперативного штаба по обеспечению устойчивого развития экономики Ленинградской области 15 апреля 2022 года, протокола №72-5394/2022 от 21 апреля 2022 года), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить рассрочку на срок 12 месяцев по уплате пеней и штрафов по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций и договорам аренды муниципального имущества, при условии подписания дополнительных соглашений с установлением графиков погашения задолженности, на основании обращений арендаторов.
2. Обнародовать настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Кузнецова Людмила Юрьевна,
75-200

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета
по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Катышевский Ю.В.

	/
	Заместитель главы администрации - председатель комитета
по экономике и инвестициям
	Мастицкая А.В.

	/
	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	Иванова И.К.

	Заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом
	Зеркова В.Н.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	3

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	МУ «ЦАХО»
	1

	МУ «МСЦ»
	1

	МУ «ТГФК «Кировец»
	1

	МБУ БСЦ «Тэффи»
	1

	МП «Бани»
	1

	МУ «Тихвинское РДК»
	1

	МОУ «Гимназия №2»
	1

	МБУ ДО «ДШИ им.Н.А.Римского-Корсакова»
	1

	ВСЕГО:
	13

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2022 г.

01

-

1

1

8

0

-

а

от __________________________ № _________

О предоставлении рассрочки по уплате пеней

21 1500

ДО

В соответствии с перечнем поручений Губернатора Ленинградской

области от 16 мая 2022 года №65

-

6313/2022 по обеспечению «Зеленого ко-

ридора для бизнеса», направленного на устойчивое развитие экономики

Ленинградской области, создание новых рабочих мест, н

овых производств

и увеличение объемов оборотных средств (по итогам заседания оператив-

ного штаба по обеспечению устойчивого развития экономики Ленинград-

ской области 15 апреля 2022 года, протокола №72

-

5394/2022 от 21 апреля

2022 года), администрация Тихвинск

ого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить рассрочку на срок 12 месяцев по уплате пеней и

штрафов по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструк-

ций и договорам аренды муниципального имущества, при условии подпи-

сания дополнительных соглашений с

установление

м

графиков погашения

задолженности, на основании обращений арендаторов.

2

. Обнародовать настоящее постановление в

информационно

-

теле-

коммуникационной сети Интернет на официальном сайте

Ти

хвинского

района.

3

. Контроль за исполнением постановлен

ия возложить на заместите-

ля главы администрации

-

председател

я

комитета по управлению муници-

пальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Кузнецова

Людмила Юрьевна,

7

5

-

200

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               31 мая 2022 г.   01 - 1 1 8 0 - а   от __________________________ № _________     О предоставлении рассрочки по уплате пеней   21 1500   ДО     В соответствии с перечнем поручений Губернатора Ленинградской  области от 16 мая 2022 года №65 - 6313/2022 по обеспечению «Зеленого ко- ридора для бизнеса», направленного на устойчивое развитие экономики  Ленинградской области, создание новых рабочих мест, н овых производств  и увеличение объемов оборотных средств (по итогам заседания оператив- ного штаба по обеспечению устойчивого развития экономики Ленинград- ской области 15 апреля 2022 года, протокола №72 - 5394/2022 от 21 апреля  2022 года), администрация Тихвинск ого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1. Предоставить рассрочку на срок 12 месяцев по уплате пеней и  штрафов по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструк- ций и договорам аренды муниципального имущества, при условии подпи- сания дополнительных соглашений с  установление м   графиков погашения  задолженности, на основании обращений арендаторов.    2 . Обнародовать настоящее постановление в   информационно -   теле- коммуникационной сети Интернет на официальном сайте  Ти хвинского   района.   3 . Контроль за исполнением постановлен ия возложить на заместите- ля главы администрации   -   председател я   комитета по управлению муници- пальным имуществом и градостроительству.       Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов                     Кузнецова   Людмила Юрьевна,     7 5 - 200